
Koselig selveierleilighet med  
sentral beliggenhet i Gjøvik ‑ 2 sov  
‑ Mjøsutsikt ‑ heis i bygget –  
gangavstand til alt.
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Ditt nye hjem? 

Lys og koselig selveierleilighet med meget sentral beliggenhet i  
Gjøvik. 
Her er det gangavstand til alle byens fasiliteter som shopping,  
spisesteder, uteliv og arrangementer. 
I tillegg er det kort veg til idyllen langs Mjøsa. 

Selve leiligheten fremstår i et lyst fargevalg, og er enkel å møblere. 
Stuen har god plass til både spisestuemøblement og sofagruppe.  
Store vindusflater slipper godt med dagslys inn. 
Utgang til hyggelig uteplass hvor man kan nyte solrike dager. 
Kjøkkenet har innredning i vinkel, og godt med skap‑ og benkeplass. 
Leiligheten inneholder 2 soverom, begge med garderobeskap. 
Bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. 

Medfølgende bod som gir lagringsmuligheter, og parkeringsplass i  
garasjekjeller. 
Heis i bygget. 

Felles tomt med plen og beplanting.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 990 000,‑
Omkostn.: Kr 101 100,‑
Total ink omk.: Kr 4 091 100,‑
Felleskostn.: Kr 5 590,‑
Selger: Trine Thonni Vatvedt

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2005
BRA‑i/   BRA Total  78/   83 kvm
Tomtstr.: 1028 m²
Soverom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 61, bnr. 74
Snr. 3
Oppdragsnr.: 1209250136

Kenneth Stensrud
Faglig leder/   Partner/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 902 28 070
E‑post kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 83 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 78 m² Kjøkken, stue/    spisestue, 2 soverom , bad og gang.
BRA‑e: 5 m² Bod kjeller.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt 2,45 m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1028 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt som er flat og skrånende. 
Opparbeidet med plen og beplantning. Asfaltert gårdsplass.

Utearealene på tomten kan brukes fritt for alle sameierne, og det settes veldig pris på  
om noen ønsker å plante blomster eller stelle i hagen.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/     kommunens  
matrikkelkart, og er felles for sameiet.
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Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten er beliggende sentralt i Gjøvik, med gangavstand til sentrum med alle de  
servicetilbud og fasiliteter som finnes der. 
Her er det gangavstand til diverse butikker i gågate, kjøpesenteret CC med utallige  
tilbud, rolige kaféer og smakfulle restauranter, bank og postkontor. I tillegg finner man  
bakeri, vinmonopol, frisør og treningssenter. 

Kort veg til skoler og barnehage. 

Ønsker man en rolig kveld på byen kan Gjøvik by på en koselig film på kino eller en  
kveld på bowling. 
For den mer sosiale finnes bra med uteliv og utesteder i helgene.

For den aktivitetslystne finnes mange friluftsmuligheter, her kan nevnes Fastland  
friluftsbad, Hovde ski og alpinanlegg med heis, tennisbane, Gjøvik klatrepark, Gjøvik  
stadion med ballbaner, Fjellhallen og Røverdalen svømmeanlegg. 
Fine turmuligheter langs Mjøspromenaden.

Fine friluftsmuligheter i nærområdet og kort avstand til blant annet Fastland  
friluftsbad, tennishall, Hovde alpinbakke, Gjøvik og Vind stadion, Fjellhallen og  
Røverdalen.

Se vedlagte nabolagsprofil i prospektet for ytterligere informasjon om nærområdet.

Adkomst
Se kart.
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved felles visninger.
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